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$21,202,614.00SERVICIOS PERSONALES $4,477,305.40 $4,477,305.40$0.00 $16,725,308.60$21,202,614.00

$8,660,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,816,392.96 $1,816,392.96$0.00 $6,843,607.04$8,660,000.00

$356,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $139,795.20 $139,795.20$0.00 $216,204.80$356,000.00

$1,277,614.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $274,056.62 $274,056.62$0.00 $1,003,557.38$1,277,614.00

$3,302,000.00SEGURIDAD SOCIAL $459,876.14 $459,876.14$0.00 $2,842,123.86$3,302,000.00

$7,125,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,641,095.57 $1,641,095.57$0.00 $5,483,904.43$7,125,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$482,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $146,088.91 $146,088.91$0.00 $335,911.09$482,000.00

$1,526,424.00MATERIALES Y SUMINISTROS $274,259.05 $260,165.44$0.00 $1,252,164.95$1,526,424.00

$266,402.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $44,281.44 $41,470.06$0.00 $222,120.56$266,402.00

$539,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $109,031.51 $105,016.70$0.00 $429,968.49$539,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$31,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $345.20 $345.20$0.00 $30,654.80$31,000.00

$512,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $94,123.75 $86,856.33$0.00 $417,876.25$512,000.00

$96,222.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $24,197.10 $24,197.10$0.00 $72,024.90$96,222.00

$41,800.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $385.05 $385.05$0.00 $41,414.95$41,800.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$40,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,895.00 $1,895.00$0.00 $38,105.00$40,000.00

$1,110,300.00SERVICIOS GENERALES $281,280.31 $276,629.31$0.00 $829,019.69$1,110,300.00

$644,400.00SERVICIOS BÁSICOS $202,985.59 $198,334.59$0.00 $441,414.41$644,400.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$157,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $27,788.00 $27,788.00$0.00 $129,712.00$157,500.00

$53,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $12,655.84 $12,655.84$0.00 $40,344.16$53,000.00

$172,300.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $17,088.98 $17,088.98$0.00 $155,211.02$172,300.00

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,100.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $55.00 $55.00$0.00 $2,045.00$2,100.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$81,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $20,706.90 $20,706.90$0.00 $60,293.10$81,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$23,839,338.00   Total del Gasto $5,032,844.76 $5,014,100.15$0.00 $18,806,493.24$23,839,338.00


